ת"פ 24507-01-22 מדינת ישראל נ' דוידוב ואח'

לפני כבוד השופטת ענת יהב
המאשימה

מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד פזית הירשמן
נגד

טמור דוידוב
ע"י ב"כ עו"ד צחי רז

הנאשם

גזר דין נאשם 1

הנאשם (נאשם 1 לפי כתב האישום), יליד 1984, הורשע על בסיס הודאתו ובמסגרת הסכמה דיונית, בעבירה של **חבלה חמורה**, עבירה לפי סעיף 333 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן, ביום 13.03.21 בסמוך לשעה 17:20, בחניון ברחוב בן גוריון בבת ים, פרץ יכוח בין הנאשם ונאשמת נוספת, לבין המתלונן ובתו. אז לאחר שהנאשם חנה במקום אחר חלף על פני רכבו של המתלונן, קילל אותו והמשיך בדרכו. אז, ובתגובה לכך יצא המתלונן מרכבו וצעד לכיוונו של הנאשם.